
K prodeji, Rodinný dům, 43 m2
Číslo inzerátu (ID): 4254263 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 120 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Nabízíme k prodeji přízemní rodinný dům o dispozici 2+kk v klidné
obci Dobrotice u Holešova se dvorem o celkové ploše 116 m2.
Dům je postaven ze smíšeného zdiva s plechovou střechou. Pitná
voda je čerpána ze studny, přičemž obecní vodovodní řád je veden
před domem, ale není zaveden do domu. Elektrické rozvody jsou v
původním stavu. Vytápění je zajištěno plynovými wafkami. Nově
zřízená kanalizace je napojena na obecní kanalizaci, toaleta je
chemická. Ze dvora se vchází do koupelny s vanou. Kolem domu
vede cyklostezka, což je ideální pro milovníky cyklistiky,, v blízkosti
RD protéká vodní tok Rusava. Tento dům nabízí velký potenciál
pro rekonstrukci dle vašich představ a může být využit i k rekreaci.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací a sjednání prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4254263
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900875372
Poloha objektu: Řadový
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 43 m2
Plocha pozemku: 116 m2
Kód zakázky: 875372

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Karel Donát
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


